
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 23/8/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

w sprawie określenia wzoru zgody na prowadzenie opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)
w związku z art. 28 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 583 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Określam  wzór  zgody  na  utworzenie  żłobka  lub  klubu  dziecięcego  w  celu
zapewnienia opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 będącymi obywatelami Ukrainy,
przebywającymi  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej,  których  pobyt
na  terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej  jest  uznawany za  legalny  na  podstawie
art.  2  ust.  1  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy
w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa,  w  lokalu
niespełniającym warunków,  o  których  mowa w art.  25  ust.  1-2c  ustawy  z  dnia
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324
i  1383)  oraz  w  przepisach  wydanych  na  podstawie  art.  25  ust.  3  tej  ustawy,
w brzmieniu  stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Określam  wzór  zgody  na  odstępstwo  od  warunków  sprawowania  opieki  nad
dziećmi  w  wieku  do  lat  3  będącymi  obywatelami  Ukrainy,  przebywającymi  na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca
2022  r.  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym
na terytorium tego państwa, określonych odpowiednio w art. 7 ust. 2 i 3, art. 15
ust. 1-3 oraz art. 38 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi
w  wieku  do  lat  3,  w  brzmieniu   stanowiącym  załącznik  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Profilaktyki.

Nr dokumentu Mdok: 84670/08/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Prezydent Miasta Lublin

           (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 84670/08/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Określam wzór zgody na utworzenie żłobka lub klubu dziecięcego w celu zapewnienia opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 będącymi obywatelami Ukrainy, przebywającymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w lokalu niespełniającym warunków, o których mowa w art. 25 ust. 1-2c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383) oraz w przepisach wydanych na podstawie art. 25 ust. 3 tej ustawy, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
	2. Określam wzór zgody na odstępstwo od warunków sprawowania opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 będącymi obywatelami Ukrainy, przebywającymi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, określonych odpowiednio w art. 7 ust. 2 i 3, art. 15 ust. 1-3 oraz art. 38 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

